[image: image1.png]

Администрация  сельского поселения

"Деревня Ермолово"

Сухиничский район Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 28ноября 2014 года

№  32
	   О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «Деревня Ермолово» «Благоустройство территории СП «Деревня Ермолово» на 2014-2019 годы.», утвержденную постановлением администрации СП «Деревня Ермолово» от 22.10.2013 №.27

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Деревня Ермолово» от 02.09.2013 №26 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Ермолово», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Ермолово»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  СП «Деревня Ермолово» «Благоустройство территории СП «Деревня Ермолово» на 2014-2019 годы (далее Программа), утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Деревня Ермолово» от 22.10.2013 №27:

1.1.  Объемы и источники финансирования Программы в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
	10. Объемы и источники финансирования  муниципальной программы
	 Объем финансирования Программы – 2082 тысяч рублей

     - на 2014 год – 414,0 тыс.рублей

     - на 2015 год – 451,0 тыс.рублей

     - на 2016 год – 281,0 тыс.рублей

      -на 2017 год – 299,0 тыс.рублей

     - на 2018 год – 354,0 тыс.рублей

    - на 2019 год – 283,0 тыс. рублей

Источник финансирования: средства бюджета сельского поселения «Деревня Ермолово»

1.2. Таблицу раздела 6 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    Глава  администрации сельского

    поселения «Деревня Ермолово»                                                            Г.А.Желтухина

Приложение1

_______________

_______________

 Раздел 6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ СП «ДЕРЕВНЯ ЕРМОЛОВО»

	№

п/п

	Наименование

Мероприятий

муниципальной

программы
	Наименование

главного распорядителя средств

бюджета МР

	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Источники

финансиро-

вания
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	  1
	         2
	        3
	     4
	    5
	  6
	   7
	   8
	   9
	  10
	  11

	 1.
	Уличное освещение
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	660,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	 2.
	Ремонт и строительство питьевых колодцев
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	110,0
	12,0
	50,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

	 3.
	Профилактика заболевания бешенства среди людей и животных
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	48,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	 4.
	Обустройство детской площадки
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	182,0
	25,0
	24,0
	10,0
	28,0
	83,0
	12,0

	5
	Разбивка цветников и газонов
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	6,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	6
	Установка скамеек, урн
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	24,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	7.
	Выпиловка  старых деревьев
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	150,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	8.
	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	30,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	9.
	Реконструкция мемориальных плит воинского захоронения
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	216,0
	98,0
	118,0

	10
	Проведение смотров-конкурсов по благоустройству
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	36,0
	  6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	11
	Финансирование общественных работ для временной занятости населения

	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	300,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	12
	Межевание земельных участков
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	20,0
	20,0

	13
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	300,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Итого

	2082,0
	414,0
	451,0
	281,0
	299,0
	354,0
	283,0